
 

Република Северна Македонија Republika e Maqedonisë së Veriut 
Национална установа  Institucioni Nacional 

АЛБАНСКИ ТЕАТАР Скопје     TEATRI SHQIPTAR Shkup 

 
 
Në bazë të nenit 77- а paragrafi 1 dhe 2, nenit 77 – b, 77 – v, 77- g  dhe 77-d  nga Ligji për 
Kulturë („Gazeta Zyrtare e Republikës së Maqedonisë“ nr. 31/98, 49/03, 82/05, 24/07, 
116/10, 47/11, 51/11, 136/12,  23/13, 187/13, 44/14, 61/15, 154/15, 39/16 dhe 
11/2018  dhe “Gazeta Zyrtare e Republikës së Maqedonisë së Veriut” nr. 265/24) dhe 
nenit 20 -g nga Ligji për të Punësurit në Sektorin Publik  („Gazeta Zyrtare e Republikës së 
Maqedonisë“ nr. 27/14, 199/14, 27/16, 35/18 dhe „Gazeta Zyrtare e Republikës së 
Maqedonisë së Veriut“ nr. 143/19, 14/20 dhe 208/24), në pajtim me Marrëveshjen 
Kolektive për Kulturë („Gazeta Zyrtare e RMV nr. 10/20), Rregulloren për formën dhe 
përmbajtjen e shpalljes publike dhe fletëparaqitjes për punësim, mënyrën e mbajtjes së 
audicionit, si dhe mënyrën e vlerësimit me pikë varësisht nga kategoria dhe niveli i vendit 
të punës për të cilin është publikuar shpallja publike në IN TEATRI SHQIPTAR Shkup nr. 
01-28/1 nga 04.02.2021, Rregulloren për  ndryshimin dhe plotësimin e Rregullores për 
formën dhe përmbajtjen e shpalljes publike dhe fletëparaqitjes për punësim, mënyrën e 
mbajtjes së audicionit/selektimit, si dhe mënyrën e vlerësimit me pikë varësisht nga 
kategoria dhe niveli i vendit të punës për të cilin është publikuar shpallja publike në IN 
TEATRI SHQIPTAR Shkup nr. 01-499/1 nga 15.12.2025 dhe Lajmërimin nr.19-7606/2 
nga 17.07.2025  nga Ministria e Financave për mjete të siguruara financiare, lidhur me 
Vendimin për publikimin e shpalljes publike nr. 04-504/1 nga 16.12.2025, IN TEATRI 
SHQIPTAR Shkup shpall: 
 
 

SHPALLJE PUBLIKE NR.04/2025 
për punësim në kohë të pacaktuar  

 
IN TEATRI SHQIPTAR Shkup ka nevojë për punësim në kohë të pacaktuar të personit 
ndihmës-teknik: 
 

KUL 0405 B01 006 grimier... një (1) realizes 
 

Kandidati duhet t’i plotësojë këto: 
Kushte të përgjithshme: 
- të jenë shtetas të Republikës së Maqedonisë së Veriut; 
- të jenë të moshës madhore; 
- të kenë aftësi të përgjithshme shëndetësore për vendin e punës; dhe 
- me aktgjykim të plotëfuqishëm të mos u jetë shqiptuar dënim për ndalesë të ushtrimit 
të profesionit, veprimtarisë apo detyrës.  
 
Kushte të veçanta: Аrsim i mesëm 
 
Kushte të tjera të veçanta: Çertifikatë për kurs, trajnim të kryer për grimier. 
 
Orari i punës: 
Orari ditor dhe javor i punës organizohet varësisht nga programi i punës, në kuadër të 
orarit javor të punës prej 40 orësh. 
 
Neto rroga mujore: 42.080 denarë. 
 
Afati dhe mënyra e dorëzimit të fletëparaqitjes për punësim:  
Fletëparaqitja për punësim dorëzohet më së voni 15 ditë nga publikimi i shpalljes.  
Forma e Fletëparaqitjes për punësim mund të merret në ueb faqen e IN TEATRI 
SHQIPTAR Shkup www.teatri.mk. 
 

http://www.teatri.mk/
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Fletëparaqitja dorëzohet në letër në arkivin e IN TEATRI SHQIPTAR Shkup çdo ditë pune 
nga ora 10.00 – 14.00 ose përmes postës në adresën rr.Nikolla Martinovski nr.41, 1000 
Shkup. Me fletëparqitjen dorëzohen edhe dëshmitë për plotësimin e kushteve të 
përgjithshme dhe të veçanta: 
- vërtetim për shtetësinë (jo më i vjetër se 6 muaj);  
- kopje e letër njoftimit;  
- vërtetim mjekësor për gjendjen e përgjithshme shëndetësore (jo më i vjetër se 6 muaj); 
- vërtetim se nuk i është shqiptuar ndalesë për ushtrimin e profesionit, veprimtarisë apo 
detyrës (jo më i vjetër se 6 muaj); 
- dëshmi për kryerjen e shkollimit përkatës (origjinal ose kopje e verifikuar në noter); 
- dëshmi për përvojën e punës.   
 
Mënyra e realizimit të procedures për përzgjedhje: 
Procedura për përzgjedhje përbëhet nga përzgjedhja administrative dhe intervista. 
Kandidatët të cilët me suskes do të kalojnë përzgjedhjen administrative ftohen në 
intervistë për të kontrolluar aftësitë e nevojshme për vendin e punës. 
 
 
 
 
 
 
 
Врз основа на член  77- а  став 1 и 2, член 77 – б, 77 – в, 77- г  и  77-д од Законот за 
културата („Службен весник на Република Македонија“ бр. 31/98, 49/03, 82/05, 
24/07, 116/10, 47/11, 51/11, 136/12, 23/13, 187/13, 44/14, 61/15, 154/15, 39/16, 
11/18, 11/18 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр.265/24) и 
член 20 -г од Законот за вработените во јавниот сектор („Службен весник на 
Република Македонија“ бр. 27/14, 199/14, 27/16, 35/18 и 198/18, „Службен весник 
на Република Северна Македонија“ бр. 143/19, 14/20 и 208/24), согласно 
Колективниот договор за културата („Службен весник на РСМ„ бр. 10/20), 
Правилникот за формата и содржината на јавниот оглас и на пријавата за 
вработување, начинот на спроведување на аудицијата, како и начинот на 
бодување во зависност од категоријата и нивото на работно место за кое е објавен 
јавниот оглас во НУ АЛБАНСКИ ТЕАТАР Скопје бр. 01-28/1 од 04.02.2021 година, 
Правилник за Изменување и дополнување на Правилникот за формата и 
содржината на јавниот оглас и на пријавата за вработување, начинот на 
спроведување на аудицијата/селекцијата како и начинот на бодување во 
зависност од категоријата и нивото на работно место за кое е објавен јавниот 
оглас во НУ АЛБАНСКИ ТЕАТАР Скопје  бр. 01-499/1 од 15.12.2025 и Известување 
бр.19-7606/2 од 17.07.2025 година од Министерството за финансии за обезбедени 
финансиски средства, а во врска со Одлука за објавување на јавен оглас бр. 04-
503/1 од 16.12.2025 година, НУ АЛБАНСКИ ТЕАТАР Скопје објавува: 

 
ЈАВЕН ОГЛАС 04/2025 

за вработување на неопределено време 
 
НУ АЛБАНСКИ ТЕАТАР Скопје има потреба од вработување на неопределено 
време на помошно техничко лице: 
 
КУЛ 0405 Б01 006 шминкер.... еден (1) извршител. 
 
Кандидатот  треба да ги исполни следните: 
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Општи услови: 
- да е државјанин на Република Северна Македонија; 
- да е полнолетен; 
- да има општа здравствена способност за работното место; и 
- со правосилна судска пресуда да не му е изречена казна забрана за вршење 
професија, дејност или должност. 
 
Посебни услови: Средно образование 
 
Други посебни услови: Сертификат  за завршен курс, обука за шминкер 
 
Распоред на работно време: 
- работни денови: според програмата на установата. 
- неделно работно време: 40 часа. 
 
Месечна нето плата: 42.080 денари 
 
Рок и начин на поднесување на пријавата за вработување:  
Пријавата за вработување се поднесува најдоцна 15 дена од денот на објавување 
на огласот. 
Образецот на Пријавата за вработување може да се преземе од веб страницата на 
НУ АЛБАНСКИ ТЕАТАР Скопје www.teatri.mk. 
Пријавата се доставува во хартиена форма во архивата на НУ АЛБАНСКИ ТЕАТАР 
Скопје секој работен ден од 10.00 – 14.00 часот или преку пошта на адреса 
ул.Никола Мартиновски бр.41, 1000 Скопје. Кон пријавата се доставуваат докази 
за исполнување на општите и посебни услови: 
- уверение за државјанство (не постаро од 6 месеци);  
- копија од лична карта;  
- лекарско уверение за општа здравствена состојба (не постаро од 6 месеци); 
- потврда дека не му е изречена казна забрана за вршење професија, дејност или 
должност (не постара од 6 месеци);  
- доказ за завршено образование (оригинал или заверена копија на нотар);  
- доказ за работно искуство.  
 
Начинот за спроведување на постапката за селекција: 
Постапката за селекција се состои од административна селекција и интервју. 
Кандидатите кои успешно ја поминале административната селекција се 
повикуваат на интервју за проверка на компетенциите потребни за објавеното 
работно место.  


